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SO VIELSEITIG
WIE IHR LEBEN

Boote von SALTY MARINE sind speziell flir den Einsatz
von Anglern, Wassersportlern und Familien entwickelt
worden. Die SALTY 580 zeichnen eine hohe
Seetauglichkeit gepaart mit einem effizienten
Kraftstoffverbrauch aus.

Der hohe und stark kielformige Bug der SALTY 580
prasentiert nicht nur ein massives Auftreten, er
erlaubt es auch durch groRere Wellen zu schlitzen,
ohne dass das Deck sofort von Gischt geflutet wird. Er
ebnet sich in Richtung des Hecks und verleiht unseren
Booten die sehr guten Gleiteigenschaften. Die
verhaltnismallig hohe Bordwand bietet Sicherheit
ohne an funktionalem Komfort zu verlieren. Der
Einstieg vom Wasser in das Boot z.B. gestaltet sich
einfach, genauso kénnen groRRe Fische beim Angeln
leicht an Bord gezogen werden.

An Bord herrscht ein funktionaler Komfort.



SALTY 580
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UVP 17.500,00€ inkl. Standardausriistung
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Spezifikation

Lange:

Breite:
Kapazitat:

Max. Zuladung:
Nettogewicht:
Kategorie:
Aussenborder:
Max. PS:

Geschwindigkeit:

5,80m

1,98m

8 Personen

989kg

645kg

C

Langschaft 20" oder XLangschaft 25°
70PS

ca. 27kn



STANDADARDAUSRUSTUNG

* Konsole mit Sitz
 Staufacher

» Kissen fir Sitze (weiss)

» Rostfreie Klampen aus A4
* Bilgepumpe

* Ankerrolle

* Gelcoat Ashland GE 1000s
* Feuerldscher

* 150 Liter Benzintank Aluminium mit Fillstandsanzeige
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INDIVIDUELLE AUSSTATTUNG

Personalisiere deine SALTY 580

rostfreier Bugkorb A4

rostfreier Heckkorb A4

Kissen flir Sitze (Farbe frei wahlbar)

80l Wassertank mit Anzeige und Dusche
Navigationslichter ohne BSH Zulassung
Navigationslichter BSH Zulassung

Mechanische Lenkung mit Kabel und Steuerrad
Hydraulische Lenkung mit Schlauchen und Steuerrad
60A Batterie mit Box und Schalter

Angelrutenhalter pro Sttick V4A
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450,00 €
250,00 €
150,00 €
899,00 €
100,00 €
250,00 €
599,00 €
1.200,00 €
249,00 €
26,00 €



INDIVIDUELLE AUSSTATTUNG

Personalisiere deine SALTY 580

T-Top rostfrei A4

T-Top Aluminium

faltbares Sonnenverdeck
Bootsverdeck

Gelcoat Ashland GN1000 Farbig
Kombigerat Navigation/Echolot
Kompass

Bug - Tisch

Radio + Boxen

Wasserskimast
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1.999,00 €
1.600,00 €
699,00 €
600,00 €
850,00 €
600,00 €
150,00 €
350,00 €
600,00 €
550,00 €



ORDENTLICH DURCHDACHT
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HOHER BUG STABILE KONSOLE GRORER STAURAUM
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Der hohe, keilférmige Bug GroRzlgige  Konsole Maximaler Stauraum in Hohe Geschwindigkeiten —mit
ist das charakteristische mit ausreichend Platz Bug, Konsole und Heck vergleichsweise kleineren
Gesicht unser Boote. fur alle bendtigten far das gesamte Motoren, bei hervorragender
Instrumente. Equipment. Fahrstabilitat und

Manovrierfahigkeit.
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Der markante Bugkorb und der scharf
geschnittene Bug in pfeilform geben der
SALTY 580 ein Erscheinungsbild mit
einer starken ldentitat und erleichtern
zugleich das Borden vom Steg.
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Tanken war nie so einfache und
komfortabel. Mit viel Platz auf der
Steuerbordseite lasst sich der 150 Liter
Tank sicher betanken.

Die Heckrailing und der Bugkorb sowie
das T-Top sind aus massivem, rostfreiem
V4A Marinestahl gefertigt und geben
der SALTY 580 Sicherheit und
Festhaltemoglichkeiten.

MIT SICHERHEIT AN IHRER SEITE.
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Unter dem Sitz der Steuerkonsole befindet
sich die Technik. Durch diese Position sind
Erweiterungen fir nautisches Equipment
einfach zu installieren und man hat alles im
Blick. Zudem steht weiterer Stauraum zur
Verfligung.

Die SALTY 580 ist gepragt von Platz. Rund um
den Konsolenstand gibt es eine Vielzahl an
Festhaltemoglichkeiten und ausreichend Platz
fir den Angelsport oder fiir die Familie.
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Oberhalb der Steuerkonsole ist ein ideal

dimensioniertes T-Top, das ausreichend
Sonnenschutz liefert. Es kann auf Wunsch mit
bis zu vier Rutenhalten und einem BSH
Toplicht ausgestattetet werden.

ALLES UNTER KONTROLLE AN BORD.
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Die Sitzbank am Bug bietet grolRzligigen
Platz fiir zwei Passagiere die durch den
hohen Bug und Bordwand optimal vor Gischt
geschitzt sind.
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Der Ankerkasten besitzt ein Lenzloch nach
Aussenbords, damit das  Stauwasser
abtropfen kann. Unter der Sitzflache
befindet sich weitere Staumoglichkeiten fir
Equipment.
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Mittig am Heck befindet sich der stabile
Spiegel, der das Fundament fir den
Aussenborder darstellt. Ebenfalls finden sich
auf der Steur- und Backbordseite
Backskisten flur diverses Zubehor wie:
Batterie, Lenzpumpe, etc.

RAUM FUR GROSSE PLANE.
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FLEXIBILITAT MIT SYSTEM.

Dieses Sitzsystem bietet ihnen viele Moglichkeiten und absolute Freiheit.

Der gepolstertste Konsolensitz verfiigt liber einen grof3zligigen Stauraum unter der
Sitzflache. Dieser Stauraum bietet den perfekten Platz fiir z.B. Schlechtwetter-
bekleidung, Schwimmwesten oder Fender.

Hinter dem Sitz befindet sich ein weiterer grol3zligiger Stauraum fiir Equipment.
Alle Sitzpolster sind in verschiedenen Farben frei wahlbar.







